Preposti
Aggiornamento preposti
Rappresentante lavoratori

sicurezza (RLS)

Primo soccorso

Aggiornamento primo soccorso

Aggiornamento antincendio
MEDIO RISCHIO
Primo soccorso

Aggiornamento primo soccorso

Antincendio MEDIO RISCHIO

Sicurezza generale
Sicurezza specifica
Aggiornamento sicurezza
specifica

Aggiornamento RLS
Sicurezza generale

Sicurezza specifica

Preposti

8 ore

6 ore

32 ore

12 ore

4 ore

5 ore

12 ore

4 ore

8 ore

4 ore

4 ore

6 ore

8 ore

4 ore

4 ore

8 ore

28/03/2019 dalle 9 alle 18
04/04/2019 dalle 9 alle 16
27/03/2019 dalle 9 alle 18
03/04/2019 dalle 9 alle 18
10/04/2019 dalle 9 alle 18
17/04/2019 dalle 9 alle 18
15/05/2019 dalle 9 alle 18
16/05/2019 dalle 9 alle 13
16/05/2019 dalle 14 alle 18
27/05/2019 dalle 8.30 alle
13.30

19/06/2019 dalle 9 alle 18
20/06/2019 dalle 9 alle 13
20/06/2019 dalle 14 alle 18
11/06/2019 dalle 9 alle 18
09/05/2019 dalle 9 alle 13
09/05/2019 dalle 14 alle 18
23/05/2019 dalle 9 alle 16
06/06/2019 dalle 9 alle 18
27/06/2019 dalle 9 alle 13
27/06/2019 dalle 14 alle 18

03/07/2019 dalle 9 alle 18

Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo

Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
MR Global Service Fire — Via
Morghen, 20 Milano
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
MR Global Service Fire — Via
Morghen, 20 Milano
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo
Capac — Politecnico del
Commercio — Viale Murillo

PER INFORMAZIONI CONTATTARE LA SEGRETERIA:

02/7750288



